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SV 9677.600 - TopueBas KpblllKa gnsa gep>katens LuH

nns 6OKOBOM 3aWnTbl OT NPUKOCHOBEHUA ANA WWNUHHbBIX CUCTEM. ernneHme npon3BoguUTCA Ha

Aep>xaTtesie WnH.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHue npopykTa
Martepuan

LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Moaxoaunt ansa apt. N2
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

ETIM 9

ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

Opob6peHus

OpobpeHus

© Rittal 2026

SV 9677.600

[nsa 3aWwnTbl OT NPUKOCHOBEHUSA LUMHHON CUCTEMbI C IEBOM U C
npaBou CTOPOHbI. KpensieHne Npon3BOANTCA Ha AepKaTesib LUNH.

Monnamunpg
HeroproyecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035

1 TopueBad KpblllKa neBas
1 TopueBad KpblllKa npasas

9677.500
2 Wwr.

0,2 kg
0,48 kg
39269097
EC000775
27142414

SV TopueBas KpbillKa, gas gepxxatens wuH, SV 9677500

UL + C-UL (listed)



