

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9677.600

Торцевая крышка

Состояние: 17.04.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9677.600 - Торцевая крышка для держателя шин

Для боковой защиты от прикосновения для шинных систем. Крепление производится на держателе шин.

Функции

Арт. №	SV 9677.600
Описание продукта	Для защиты от прикосновения шинной системы с левой и с правой стороны. Крепление производится на держатель шин.
Материал	Полиамид Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	1 торцевая крышка левая 1 торцевая крышка правая
Подходит для арт. №	9677.500
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0,2 kg
Gross weight	0,48 kg
Код ТНВЭД	39269097
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414
Описание продукта	SV торцевая крышка, для держателя шин, SV 9677500

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
-----------	--------------------